
Tariffe Nido con 

Posto Letto

Tariffe Nido 

senza Posto 

Letto

Tariffe Spazio 

Gioco

N.

1 25,00 25,00 20,00

2 165,46 140,67 94,12

3 200,38 165,46 106,26

4 234,78 189,24 117,39

5 272,23 213,53 130,55

6 307,65 248,95 154,84

7 342,56 283,36 177,10

8 378,49 318,78 200,78

9 401,76 342,56 224,66

10 500,00 430,52 292,16

11 550,00 473,57 321,38

da Euro 6.500,01 a 8.500,00

TARIFFE ANNO SOLARE 2025
approvate con deliberazione della G.C. N° 284 del 15/11/2024

FASCE ISEE

Valori

da Euro 0 a 5.000,00

da Euro 5.000,01 a 6.500,00

La quota di iscrizione non è applicata agli utenti della fascia ISEE fino ad € 5.000,00

da Euro 8.500,01 a 11.000,00

da Euro 11.000,01 a 14.000,00

da Euro 14.000,01 a 17.000,00

da Euro 17.000,01 a 22.000,00

da Euro 22.000,01 a 28.000,00

da Euro 28.000,01 a 34.000,00

da Euro 34.000,01 a 50.000,00

oltre Euro 50.000,00

In caso di più figli ai servizi refezione e nido saranno applicati gli sconti previsti 

all'art. 8 del regolamento

Quote di iscrizione          

Servizio Nido/Spazio Gioco   € 33,00


